PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 258/94

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador | CASTRO

FILHO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear, para compor a Junta Apuradora da 89

Zona Eleitoral, nas próximas Eleições de 03 de outubro do ano em

curso, os cidadaos abaixo relacionados:

892 ZONA ELEITORAL DE GOIANÁPOLIS

12 JUNTA:

Presidente: Dr. ORLANDO LINO DE MORAIS

Membros: ANTONIO ALVES BOAVENTURA

EPAMINONDAS RODRIGUES DOS SANTOS

MARISVALDO CAVALCANTE DE ALMEIDA

VALDIR DE SOUZA NASCIMENTO

CUMPRA-SE E ANOTE-SE

Gabinete d:

Eleitoral do Estado de Goias,

setembro de 1994.

residencia do Tribunal Regional

olania, aos 30 dias do mes de

Presidente do TRE/GO.